
Välkomstbrev Strömsbro IF Fotboll pojkar födda 2016 

Säsongen 2026 

Hej alla spelare och föräldrar! 

Nu närmar sig säsongsstart och vi tränare vill med detta hälsa alla välkomna samt informera om 

upplägget kommande säsong. 

Tränare 

I år har vi följande tränaruppställning: 

Andreas Persson, Kristopher Lingvall, Mikael Wessman, Thomas Wintje, Aleks Stamenkovic, 

Joel Hjalmarsson, David Vahlund och John Lovén. 

Om du har intresse av att också vara tränare hör av dig till John, Mikael eller Kristopher. Vi 

behöver en till för att vara tre tränare per anmält lag denna säsong. 

Spelform 

Vi följer spelformen 7 mot 7 där man spelar 3x20 min. Information om reglerna finns via denna 

länk: Spelregler & planmått för fotbollens nationella spelformer - Förening och aktiva 

Grönt kort kommer att delas ut vid match i år till den spelare som är schysst och följer reglerna 

för fair play. Se länk: Grönt Kort för Fair Play - Förening och aktiva 

Träningar 

Vi har i dagsläget inte klart med träningstider utomhus på Testebo. 

Som tidigare kommunicerats har vi dock tre träningar inomhus under april månad tillsammans 

med Strömsbros innebandylag. Eventuellt kan det bli fler träningar utomhus på konstgräs under 

April också. Kallelse till dessa kommer snart. 

Kallelser kommer via laget.se när det gäller både träningar och matcher. 

Matcher 

I år kommer vi att spela enstaka matcher till skillnad mot tidigare när det var minisammandrag. 

Schemat för dessa matcher är inte lagt i detalj ännu men det kommer vara planerat till dessa 

datum på Lördagar: 

Våren – 2/5, 9/5, 16/5, 23/5, 30/5*, 6/6, 13/6, 27/6 

Hösten – 8/8, 15/8, 22/8, 29/8, 5/9, 12/9, 19/9, 26/9 

*Datumet 30/5 krockar med GD GIF så dessa matcher kommer att flyttas. 

Vi har tre lag anmälda att ingå i detta spelschema: Strömsbro Blå, Orange och Vit. 

Strömsbro Blå är anmält för 16 matcher och de övriga lagen är anmälda till 12 matcher för hela 

säsongen. Så för Strömsbro Blå gäller alla datum ovan och för Strömsbro Orange och Vit 

försvinner fyra datum. 



Vi kommer att dela in alla spelare i dessa tre lag så man kommer att tillhöra ett av lagen. Även 

tränarna är uppdelade mellan lagen med var sin lagledlare. Denna indelning gör vi efter några 

träningar för att kunna åstadkomma bra grupper och tre jämna lag. Behövs justering av 

laguppställningar gör vi det under säsongen. Vi tränar dock alla ihop som ett lag. 

Så en spelare som tillhör Strömsbro Vit kallas till dessa matcher enbart. De fyra matcher extra 

som Strömsbro Blå ska spela kommer alla få möjlighet att spela någon eller några av. 

Vi kommer att anordna ett antal hemmamatcher för varje lag. Vi har i dagsläget inga planer på 

att sälja fika under dessa matcher. En matchvärd i form av förälder behövs till varje match. 

Föräldramöte 

Vi kommer att kalla till föräldramöte lämpligt tillfälle under April eller Maj. Inbjudan kommer till 

det också. 

Fundera gärna på om ni kan tänka er vara matchvärd och hör av er till oss. Mer info finns om 

detta men korta ordalag innebär rollen att välkomna motståndarlaget och domaren till 

matchen, visa var omklädningsrum och planer är samt informera om andra praktiska 

förutsättningar. Matchvärden ska också läsa upp välkomsttext innan avspark för spelare och 

publik, en så kallad “high five” innan match. Denna roll är också domarnas stöd före, under och 

efter matchen. 

Slutligen 

I dagsläget har vi den information som vi delar i detta brev men det är mycket som inte är klart 

ännu. Vi kommer att återkomma så snart som möjligt med kallelse till träningar, spelschema för 

säsongen och föräldramöte. 

Vi ser fram emot är härlig sommar med mycket fotboll! 

Med vänliga hälsningar, 

Tränarna 


